3a e 4a Paulista de MV vende

2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Sabado
T LIVRE CLINICA

Interlagos 4,190 Km
15/07/2017 10:25.

Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(170) JOSE LOTFI
1 10:57:34.237
2 2:13.224 +14.803 10:59:47.461
3 1:58.421 - 11:01:45.882
4 2:00.817 +2.396 11:03:46.699
p5 2:18.361 +19.940 11:06:05.060
(181) SERGIO NICOLAU
1 10:57:33.220
2 2:16.157 +15.706 10:59:49.377
3 2:04.030 +3.579 11:01:53.407
4 2:07.797 +7.346 11:04:01.204
5 2:07.559 +7.108 11:06:08.763
6 2:00.451 - 11:08:09.214
7 2:00.755 +0.304 11:10:09.969
8 2:03.546 +3.095 11:12:13.515
(169) PATRICK DE BIAGGI
1 10:58:27.818
2 2:18.383 +15.539 11:00:46.201
3 2:11.497 +8.653 11:02:57.698
4 2:08.401 +5.557 11:05:06.099
5 2:09.672 +6.828 11:07:15.771
6 2:09.397 +6.553 11:09:25.168
7 2:02.844 - 11:11:28.012
(167) FRANCO MONTEIRO LOPES
1 10:59:01.698
2 2:11.348 +7.093 11:01:13.046
3 2:10.046 +5.791 11:03:23.092
4 2:08.099 +3.844 11:05:31.191
5 2:04.255 - 11:07:35.446
6 2:09.552 +5.297 11:09:44.998
7 2:06.278 +2.023 11:11:51.276
(164) DOLIVAR JUNIOR
1 10:57:32.967
2 2:20.768 +14.441 10:59:53.735
3 2:06.700 +0.373 11:02:00.435
4 2:07.162 +0.835 11:04:07.597
5 2:11.890 +5.563 11:06:19.487
6 2:07.052 +0.725 11:08:26.539
7 2:06.327 - 11:10:32.866
8 2:07.349 +1.022 11:12:40.215
(174) SAULO AZEVEDO
1 10:57:27.949
2 2:13.521 +3.370 10:59:41.470
3 2:11.451 +1.300 11:01:52.921
4 2:10.151 - 11:04:03.072
5 2:18.057 +7.906 11:06:21.129
6 2:11.617 +1.466 11:08:32.746
p7 2:25.640 +15.489 11:10:58.386
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